935622 STAGING CPD001067858 112.00 36 30 81.07 2432.01 2.50 60.80 2.50 60.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2553.61

8 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CPD001042349 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 1560 1538 54618.94 1365.47 1365.47 0.00 0.00 0.00 57349.89

Amount 
(INR) :

Fifty Seven Thousand Three Hundred and Forty Nine and Eighty Nine paisa Only